
segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Pregão Presencial

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 026/2017- SRP. O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim realizará 
licitação em 25/04/2017 às 09:00 hs, para Registro de Preços objetivando a aquisição de 
gás liquefeito acondicionado em botijão de 13 kg, para atender as necessidades das 
diversas Secretarias e Fundos Municipais de Boa Vista do Tupim, do tipo menor preço 
global. Edital na sede da Prefeitura. Tel. (75) 3326.2211. Divulgação de outros atos no 
Diário Oficial - site: www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B60759C659A1C95860C5996E8EB4A2B



segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 027/2017 – SRP - O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 25/04/2017 às 14:00 hs, para Registro de Preços objetivando a 
locação de horas de trator de esteira e pneu, para atender as necessidades de manutenção 
das estradas vicinais, remanejamento de lixo e agricultores familiares do município de Boa 
Vista do Tupim, do tipo menor preço por item. Edital na sede da Prefeitura. Tel. (75) 
3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B60759C659A1C95860C5996E8EB4A2B



segunda-feira, 10 de abril de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00670 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Aviso de Licitação 

Pregão Presencial nº 028/2017 – SRP - O Pregoeiro da PM de Boa Vista do Tupim 
realizará licitação em 26/04/2017 às 09:00 hs, para Registro de Preços objetivando o 
fornecimento de cestas básicas para distribuição as pessoas carentes do município de Boa 
Vista do Tupim, do tipo menor preço global. Edital na sede da Prefeitura. Tel. (75) 
3326.2211. Divulgação de outros atos no Diário Oficial - site: 
www.boavistadotupim.ba.gov.br. Ivan Bezerra Fachinetti- Pregoeiro. 

 
 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B60759C659A1C95860C5996E8EB4A2B


		2017-04-10T14:26:34-0300




